
あわせた数です。

日にち：　　月　　日

名まえ

 ・ 　　にあう数を書きましょう。

①  1000を32こ集めた数は、　　　　　　　です。

②  500102は、十万を　　　こ、百を　　　こ、一を　　　こ

⑤  5500000は、1000を　　　　    こ集めた数です。

③  39007000は、千万を　　　こ、百万を　　　こ、千を　　　こ

あわせた数です。

④  70000は、1000を　　　　こ集めた数です。

⑪ 仕上げ

11



日にち：　　月　　日

名まえ

 ・ 　　にあう数を書きましょう。

①  1000を32こ集めた数は、　　　　　　　です。

⑤

②

あわせた数です。

③

④

 5500000は、1000を　　　　    こ集めた数です。

 39007000は、千万を　　　こ、百万を　　　こ、千を　　　こ

あわせた数です。

 70000は、1000を　　　　こ集めた数です。

 500102は、十万を　　　こ、百を　　　こ、一を　　　こ

⑪ 仕上げ 答え

11

32000

70

5500

5 1 2

3 9 7




